
価格改定のお願いについて 

2025年 2 月 1日 
株式会社アズディップ 
代表取締役 奥野克也 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで高品質なデザインサービスを適正な価格でご提供できるよう努め
てまいりました。しかしながら、昨今の資材費や人件費の高騰、アプリケーション費用を含
む諸経費の増加などの影響を受け、現行の価格を維持することが難しい状況となっており
ます。 
そのため 2025 年 4 月ご発注分より制作関連の価格改定をお願いすることと致しました。 

1． 対象となる項目
当社の各制作物（紙媒体、WEB 媒体、映像媒体など）
WEB 運用管理費用全般（サーバ費用、運用管理費など）
印刷物全般

2． 価格改定内容 
10％以上の改定を予定しております 

3． 実施時期 
2025年 4 月 1日受注分より実施 

なお、今後も品質の向上とサービスの充実に努め、お客様にご満足いただけるクリエイティ
ブをご提供してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明点等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


